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Fotel sprężysty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel sprężysty do sprzedaży 
odrębnie jak i w zestawach wypoczynkowych do pomieszczeń mieszkalnych 
oraz gabinetów biurowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiają -
ca się w kształcie i elementach wykończenia tapicerskiego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , n a który m 
fig. 1 przedstawia fotel sprężysty w widoku perspektywicznym, fig. 2  jego wi -
dok z przodu, a fig. 3 jego widok z tyłu. 

Fotel sprężysty posiada tapicerowane jednolitą tkaniną siedzisko raze m z 
oparciem i zamontowane jest na drewnianym stelażu. 

Stelaż drewniany fotela ma bok o kształcie leżącej liteiy „U", na którym za-
montowany jest podłokietnik o  kształci e zbliżonym d o wydłużone j litery ,J" , 
przy czym oba boki są lustrzanym odbiciem i połączone są ze sobą w  przednie j 
górnej części podłużnicą o  kształci e wydłużonej liteiy „U", a  w  tylnej  dolne j 
części płaską podłużnicą. 

Siedzisko w  środkowe j częśc i ma kształt kwadratu, prz y czy m przedni a 
część o kształcie zbliżonym do półwałka jes t węższa i wysunięta nieco do przo-
du, a  tyln a jego częś ć łącz y si ę z oparciem, któr y w  środkowe j częśc i m a 
dwa poziome przeszycia tworzące trzy prostokąty ora z z  tyłu po jednym prze-
szyciu poziomy m i  pionowym , które tworzą dwa kwadraty. Siedzisko z przed-
nią węższ ą częścią i oparciem jest połączone kiedrami z  poducham i podłokiet-
ników, z których lewa ma kształt zbliżony do litery „Z", a praw a jes t jej lustra-
nym odbiciem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pierwszą cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że jego bok ma kształt 
leżącej liteiy „U". 



Drugą cechą istotną fotela sprężynującego jest to , ż e n a górny m ramieni u 
boku m a zamontowan y podłokietni k o  kształci e zbliżony m d o wydłużone j 
liteiy „J". 

Trzecią cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że boki połączone są ze 
sobą w przedniej górnej części podłużnic ą o  kształci e wydłużone j liter y „U" , 
a w tylnej dolnej części płaską podłużnicą. 

Czwartą cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że siedzisko w środko-
wej części ma kształt kwadratu. 

Piątą cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że przednia część siedziska 
ma kształt zbliżony do półwałka i  jes t węższa oraz wysunięta nieco do przodu , 
a tylna jego część łączy się z oparciem. 

Szustą cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że przednia część oparcia 
ma dwa poziome przeszycia, które tworzą trzy prostokąty. 

Siudmą cechą istotną fotela sprężynującego jest to, że oparcie z tyłu ma po 
jednym przeszyciu poziomym i pionowym, które tworzą dwa kwadraty. 

Ósmą cechą istotn ą fotel a sprężynującego jest to,  że siedzisk o z  przednią 
węższą częścią i oparciem jest połączone kiedrami z poduchami podłokietników 
z których lewa ma kształt zbliżony do litery „Z" , a  prawa jest jej lustrzanym 
odbiciem. 
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